
UCHWAŁA NR VII/66/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/34/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok w zakresie wydatków majątkowych o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 i 2 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 rok, poz. 609 ze zm.) oraz art. 261 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), 

Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała Nr III/34/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok w zakresie wydatków majątkowych o wartości przekraczającej 

kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok zmieniona Uchwałą Nr V/55/24 Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr III/34/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 

28 czerwca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok w zakresie wydatków majątkowych 

o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

"§ 1. Postanawia się o zabezpieczeniu w budżecie 2025 roku środków finansowych w łącznej kwocie  

4 269 000,00 zł (słownie: cztery miliony dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem w Lubzinie". 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w budżecie 2025 roku, 

będą: 

- dochody własne Gminy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych i osób fizycznych 

w kwocie 2 654 998,26 zł, 

- środki z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 

1 614 001,74 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

Id: E2682355-0F2F-4DF6-AF4F-0C97BB2523CF. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: E2682355-0F2F-4DF6-AF4F-0C97BB2523CF. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/66/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


